,Allah’ım bahşetsin devletini kıyamete kadar چنین دروازه شمشاد قامت

,Tarihi için kulağıma dedi بتاریخش خرد گفتا بگوشم

,Sağlık ve sıhhat evinin en büyük kapsı (Babacanov,Rahimov روان دروازه دارالسلامت

2015)

Kapı üzerindeki Farsça şiir içerisine yerleştirilmiş olan ebcet hesabına göre kapı Hicri 1247

Miladi 1831 yılına tarihlenmektedir. Buradan da anlaşıldığı üzere kapısı Allakuli Han

döneminde yaptırılmıştır. Giriş kapısının üzeri kubbeyle örtülmüştür. Kubbeli bölümün her iki

yanında iki adet kare planlı, üzeri yine kubbeyle örtülü muhafız odaları bulunur (Foto-9). Bu